2

НАРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2020 г. № 38
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Наровлянский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Наровлянского сельского  Совета депутатов от 30 декабря 2019 г. № 32 «О бюджете Наровлянского сельсовета на 2020 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к этому решению позиции:

	    «01
	10
	00
	Другая общегосударственная деятельность
	6 091,45

	01
	10
	03
	Иные общегосударственные вопросы
	6 091,45»

заменить позициями:

	«01
	10
	00
	Другая общегосударственная деятельность
	6 090,59

	01
	10
	03
	Иные общегосударственные вопросы
	6 090,59»;

позиции:

	«01
	11
	00
	Межбюджетные трансферты
	4 808,55

	01
	10
	01
	Трансферты бюджетам других уровней
	4 808,55»

заменить позициями:

	«01
	11
	00
	Межбюджетные трансферты
	4 809,41

	01
	10
	01
	Трансферты бюджетам других уровней
	4 809,41»;

1.2. в приложении 2 к этому решению позиции:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	6 091,45

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	6 091,45»

заменить позициями:

	«Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	6 090,59

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	6 090,59»

позиции:

	«Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	4 808,55

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	11
	01
	4 808,55»

заменить позициями:

	«Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	4 809,41

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	11
	01
	4 809,41»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.

Председатель

М.А.Альховик